cōmendant. Nam hec prima litera a. sꝑm  
 ordinē alphabeti omēs alias literas ante  
 cedit. Et ideo pōt dici prima. sꝑm vero fi-  
 guram est triangulata et quia triangul⁹ est  
 prima figurarū rectū linearū. Ideo ex hoc  
 etiā pōt dici prima. ¶ Et hęc litera a. ut  
 dicit ps̄lmo. i. ethi. primo. p̄fert a nascenti-  
 bus. vnde est litera infantium. ¶ Hinc est q̄  
 hie remias qui puer et infans dicebat a. a.  
 a. dñe deus ecce nescio loqui x̄. Hęc em̄ li-  
 tera a. in hebreo dicitur aleph. quod inter  
 precat⁹ doctrina siue sapientia. Et quia sa-  
 pientia fuit ante secula et p̄ cōsequēs pri-  
 ma iuxta illud puer. Ab inicio et ante secu-  
 la creata sum. Ideo omnibus his modis po-  
 test a dici prima litera ex quo p̄renot̄ simi-  
 litudinē cū beata agnece que ex sua digni-  
 tate prima sans in conspectu dei et inter  
 alias virgines pōt dici prima semp̄ tñ arcū  
 scripta virgine glorioza cui⁹ comparō tan-  
 to nobis remotior q̄nto sup̄ omēs alias sin-  
 gularioris gratie actibus rutilant. q̄ autē  
 beata agnes possit hoc modo dici prima -  
 patet talī p̄suatione politica. Nam ut habet  
 ur ex lege civilis dignitas mariti et sp̄s  
 se nomen imponit. Vnde videm⁹ q̄ cuius  
 sponsus habet regnā dignitatē illa sponsa  
 dicit⁹ regina. et cui⁹ sponsus comes/sponsa  
 dicit⁹ comitissa. Quia igitur sponsus beate  
 agnetis sc̄z christi hiesus qui eā subarrau-  
 anulo caritatis sua dignitate dicit⁹ primus  
 iuxta illud ioh̄. viii. Ego sum principū qui  
 et loquor vobis. Ideo restat ut hec virgo  
 beatissima sc̄z beata agnes possit sponsali  
 dignitate vocari prima. et p̄ cōsequens ra-  
 tione talis primatus reddi cōmendabilis  
 sub p̄t̄re hui⁹ litere aleph grece/Latine  
 a. prime litere modo dicto. Hęc ē q̄ ut cor  
 relatio agnetis et x̄pi p̄ nomia quorūdam  
 apparentium clare fieret. Apparuit beata  
 agnes eā plangentib⁹ ad sepulcrū habent  
 agnū a dexters sc̄z dominū hiesum christū.  
 iuxta illud ioh̄. i. Ecce agn⁹ dei x̄i. Christus  
 igit⁹ q̄ sponsus vocant agn⁹. Hęc autē ag-  
 nes dicit⁹. Et ideo merito p̄ponit⁹. Agne vñ  
 apoc. viii. Gaude am⁹ et exultemus ⁊ de-  
 mus gloriā deo quia venerūt nuptie agni  
 et vroz ei⁹ sc̄z beata agnes preparavit se  
 et datū est ei ut coꝑiat se b̄sso splēdido  
 et candido. H̄sso p̄ coꝑis mundiciā. splē-  
 dido p̄ exempli refulgentiā. candido p̄ pur-  
 ram conscientiā. Que quidē fuerūt anguli  
 hui⁹ litere a stantes ad modū figure pir-  
 midalis cuius vnus angulus est acutus in  
 sursum tendēs. a. p̄ modū ignis. et ideo di-  
 citur pyramidalis a pir quod est ignis quia  
 in summitate p̄bet se acutū tradit̄ em̄ voge

ruis in de arte militari hoc q̄ acies tali mō  
 pyramidalis debet esse p̄fita cum quis vult  
 hostes diuidere qui sunt plures. Si vero  
 sunt pauci tūc acies fienda ē circularis que  
 est capatissima ut melius possint interclu-  
 di. Qui igit⁹ multi hostes sc̄z mundus et ca-  
 ro et etiā aduersator noster dyabolus fue-  
 runt cōtra beatā agnerē et sunt cont̄ quās  
 libet animā iustā xp̄ianā. Ideo fienda est  
 exemplo beate agnetis quedā acies pir-  
 midalis vel triangulata cuius basales an-  
 guli sint coꝑis mūdicia et exempli refulgē-  
 tia. Angulus vero in sursum tendēs sit mē-  
 tis cōstantia. Ita est q̄ omia opa p̄ficiunt  
 in alēu dirigunt in cōspectu iudicis omia cor-  
 nētis. actu. Ordines tue et elemosine tue  
 x̄i q̄ fusa sunt ex pura scientia ascenderūt  
 in memoriā in cōspectu dei. Et hec sufficiūt  
 de lra prima et triangulata q̄ est a. ¶  
 Requirit⁹ secūda sc̄z g. Que quidē in alpha-  
 beto septimū tenet locū. ex quo quandam  
 p̄fectōnē inuit tñ magna p̄ vniverſi p̄ nu-  
 merū septēnarū distingunt⁹. quod patz in-  
 ductiue. nā celi planetarū sunt septē dies  
 ebdomade sunt septē virtutes theologicę  
 cū cardinalibus etiā. vij. artes liberales to-  
 tidē doā sp̄sū. vii. Et m̄ta alia etiā hoc  
 septēnario numero distinguuntur. Ex quo  
 ipm̄ bñ. g. p̄fectōnē indicat et sic nobis be-  
 atā agnerē inuit magna p̄fectōe dñō adā  
 quā adeptā ē et dñō cōtē caritatis ad deū.  
 Nam in plenitudine caritatis stat p̄fectio  
 regni dei ut dicitur in decretalib⁹ de tēpe  
 ordinando. Et tēnce hęc est q̄ hec lra  
 g. habet duo vno coꝑe simul dñōta cuius  
 infer⁹ est lat⁹ et significat verā caritatē  
 cui⁹ est amare superius sc̄z deū et infer-  
 us sc̄z caritatem cum magis late inferus  
 id est p̄imum q̄ deum quia p̄imi sunt q̄s  
 plures. Deus tamē vnus solus iuxta illud  
 Audi israhel mādāta vice deus tuus vnus  
 est in isto cōsumatur omnia p̄cepta carita-  
 tis q̄ figuratum est in archano de qua  
 geneſis. sexto. q̄ cōsumabatur cubitu vno  
 ut hinc daretur intellectus sub figura q̄ ca-  
 ritatis p̄cepta in qua archana quelibet cō-  
 ſeruantur cōsumantur. i. p̄ficiūt in mēſura  
 vna que cubicus dicit potest qui est in x̄po  
 benedictio qui est vn⁹ de⁹ mēſura oim̄ sub-  
 ſtantiarū manens in illo in quo sua caritas  
 ruelat. vnde. i. cor. vi. qui adheret deo vn⁹  
 sp̄s. ē cū illo. C⁹ rō ē q̄ amoris sp̄s ē vnū  
 ut p̄z p̄ dio. iij. de diuinis noib⁹ vbi sic ait  
 Omne amorē angelicū diuinū animalē siue  
 naturālē vniciū quādam dicim⁹ esse virtu-  
 tem. Nam transfert amorem ex tra se et